
Продажа

1-к.квартира, 46 м², 8/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 4

 руб. 4 550 000



Продаётся однокомнатная квартира на
Северной д.4
Общая площадь без лоджии 42 кв.м., кухня 9,5
кв.м, комната 18,5 кв.м.
Санузел раздельный. Лоджия с аркой и
застеклена. Кладовая-гардеробная.
Квартира в отличном состоянии. Сделан
евроремонт.
Развитая инфраструктура: магазины, школа,
детский сад.
Рядом остановка до метро Домодедовская.
В собственности более 5 лет.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2007 г.
Общая площадь: 46 м² Жилая площадь: 19 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: хороший
Состояние объекта: хорошее Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор




